（様式第４号）
○○○－△△△
令和　 年 　月　 日

県教育研修センター所長 様

利用機関名
所属長名

教育ネットひむか利用取消届（利用機関用）

宮崎県教育情報通信ネットワーク（教育ネットひむか）運用要綱第１０条第２項の規定により、教育ネットひむか利用取消について、下記のとおりお届けします。

記

	ふりがな
利用機関名

	所属長名
(管理責任者)

	所在地
	〒

	電話番号
	（ 　　　）

	ＦＡＸ番号
	（ 　　　）

	利用取消日
	令和　　　年　　　月　　　日

	運用担当者名

注　利用取消届の提出に当たっては、この様式を郵送すること。

宛先　　〒880-0835　宮崎市阿波岐原町前浜4276-729
宮崎県教育研修センター　教育支援課　教育情報支援担当
TEL(0985-24-3122)
Ｅメール　webmaster@miyazaki-c.ed.jp